Afrikanische Vorspeisen

506 SAMBUSA 4,00 €
mit Hackflleisch (4 Stuck)

507 SAMBUSA 4,00 €

mit Gemiise (4 Stuck)

508 KATENIA 2,00 €
Krauterbutter und Chilli auf Fladen

509 DuLoT 3,50 €
gebratene Kutteln mit Peterilien und
Zwiebeln

Suppen

511 Tomatensuppe 3,50 €
512 Blumenkohl - Broccolisuppe 3,50 €
513 Gulaschsuppe 3,50 €

514 Gemiisesuppe 3,50 €



Salate

515 Adulis Salat

Blattsalat, Schafskase, Bohnen, Maiis
Mohren und Rote Bete

516 Afrikanischer salat

Blattsalat, Tomaten.Gurken, Thunfisch,
Schafskése, Artischocken, Oliven,
Paprika und Peperoni

517 Putenbrust Salat

Blattsalat, Tomaten, Gurken ,Paprika,
Zwiebeln, gebratenen Putenbruststreifen
und Champignons

518 Hahnchenbrust Salat

Blattsalat, Tomaten, Gurken, Karotten,
Kase und panierten Hihnchenbruststreifen

519 Salat Mit Gebratenen Pilzen

Blattsalat, Tomaten, gurken, Karotten
und Paprika

520 Griunenr Salat

Blattsalat, Olivon, Paprika, Peperoni
und gurken

521 Gemischter Salat

Blattsalat, Tomaten, Gurken,
oliven, Zwiebeln und Paprika

TEQ0ES

30 €

o0 €

7,50 €

7,00 €

2 2053

5 2.05€




Salate

522

523

524

525

526

527

528

529

Gemischter Salat mit Mozzarella

Blattsalat, Tomaten, gurken, Mais,
Paprika und Schinken

Mozzarella Salat
Mozzarella, Tomaten und Basi8lllum

Feta Salat

Blattsalat, Schafskase, Tomaten, Gurken
Oliven, Zwiebeln und Paprika

Schafskéisesalat

Blattsalat, Thunfisch, Tomaten, Gurken,
Oliven, Zwiebeln und Paprika

Thunfischsal

Blattsalat, thunfisch, Tomaten, Gurken,
Oliven, Zwiebeln und Paprika

Eriteischer Bauernsalat

Blattsalat, Tomaten, Gurken, Oliven
Peperoni, Zwiebeln, Thunfisch und Mais

Schinkensal

Blattsalat, Schinken, Kéase, Ei, Tomaten,
Gurken, Oliven und Paprika

Couscus Salat
Paprika, Peperoni, Gurken, Mais,
Knoblauch und Olivene

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €




International Spazialitaten

530 Hirsch

Hirschfleisch, Paprika und Zwiebeln gegrillt
in einer wurzigen Tomatensauce mit
gebackenen Bananen, versch. Friichte
dazu Reis und Salat

531 Hirsch Im Tontopf

Gegrilltes Hirschfleisch mit Bratkartoffeln,
Gemuse und Salat

532 Krokodil

Krokodilflet, Paprika und Zwiebeln gegrillt,
in einer wurzigen Tomatensauce mit
gebackenen Bananen, versch. Frichrt
dazu Reis und Salat

533 Krokodil Im Tontopf

Gegrillten Krokodillfilet mit Bratkartoffeln,
Gemuse und Salat

534 Antilope

Antilopenfilet, Paprika und Zwiebeln
gegrillt, in einer wurzigen Tomatensauce
mit gebackenen Banane, versch. Friichte
dazu Reis und Salat

535 Antilope im Tontopf

Gegrilltes Antilopenflilet mit Bratkartoffeln,
Gemuse und Salat

Zu jeden Gericht als Vorspeise Sambusa

19,50 €

21,50 €

25,50 €

28,50 €

19,50 €

21,50 €




